
法人名： 特定非営利活動法人陽だまり
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2.

受取協賛金

3.

2,648,000
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1.

役員報酬

給与手当

賞与

法定福利費

福利厚生費

活動費

送迎ボランティア

ボランティア評価費用

人件費計

事業按分

リース料

広告宣伝費 視察研修費

交際費

運賃

旅費交通費 会議費

通信費

消耗品費

事務用品費

修繕費

水道光熱費

新聞図書費

諸会費

支払手数料

車両費

地代家賃

使用料（賃借料）

保険料

租税公課

おやつ代

環境衛生

教材費

雑費

寄付金

研修費

現金過不足

減価償却費

仕入

法人税等

雑損失

2.

役員報酬

給与手当

賞与

法定福利費

福利厚生費

活動費

送迎ボランティア

ボランティア評価費用

人件費計

事業按分

リース料

広告宣伝費

交際費

運賃

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用品費

修繕費

水道光熱費

新聞図書費

諸会費

支払手数料

車両費

地代家賃

使用料（賃借料）

保険料

租税公課

おやつ代

環境衛生

教材費

雑費

寄付金

研修費

現金過不足

減価償却費

仕入

法人税等

雑損失

その他経費計

 

0

Ⅰ 経常収益

受取会費

活動計算書

2023年4月1日から2024年3月31日まで

(単位：円)

科　　目
特定非営利活動に係る

事業・決算
備考

受取寄付金

受取寄付金 4,312,971

年会費（陽だまりクラブ） 822,000

年会費（管理） 63,000

受取補助金 29,307,799

受取助成金

事業収益

施設等受入評価益

受取助成金

年会費（放課後） 20,000

その他収益

受取利息 241

放課後こどもくらぶ事業 3,401,400

コニュニティーカフェ事業 1,769,116

訪問介護事業 17,183,790

たすけあい事業 6,455,720

前期損益修正益 565,855

　　経常収益計 66,898,013

科　　目
特定非営利活動に係る

事業・決算
備考

受取配当 300

雑収入　 347,821

（1）人件費

30,749,597

Ⅱ 経常費用

事業費

4,601,000

2,482,826

36,201

10,862

9,516

1,897,350

（2）その他経費

715,400

122,375

4,810,961

0

43,406,579

639,820

441,752

589,348

130,114

484,054

636,383

325,608

4,104,000

776,609

357,300

102,000

1,672,476

281,954

14,970

2,660

10,000

5,050

347,606

0

0

その他経費計 15,074,654

事業費計 58,481,233

59,703

1,628,836

433,852

0

1,050

747,561

管理費

（1）人件費

1,271,715

（2）その他経費

358,000

62,994

50,210

52,950

102,066

393,044

52,582

0

0

0

0

12,540

23,000

453,133

49,818

3,630

0

0

10,000

0

0

0

0

0

1,891

0

0

0

0

1,172,704

管理費計 2,444,419

　　経常費用計 60,925,652

0

0

71,000

0

次期繰越正味財産額 37,515,781

当期経常増減額 5,972,361

前期繰越正味財産額 31,543,420


